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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (EaD) de
2021/2

UNIDADE ACADEMICA:
1106 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial (SAO MIGUEL DO GUAPORE)
CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial Tecnologia

Ampla Concorréncia

Lingua -~ ..
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa
FERNANDA ANTONIO
7 165368 78.25 84.25 78.25
BONILIO
8 168994  MIRANI OLIVEIRA E SILVA 76.67 76.67 82.67
9 170031 CLEVERSON DE ALMEIDA 68.00 80.67 87.00
VINICIUS DE CASTRO
10 170654 75.83 82.50 79.77
ROCHA
12 170508 BETHANYA THAWANY 68.30 82.50 81.63

EDITAL:

Edital n® 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacéo (EaD)

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
o CAMPUS AVANGCADO SAO MIGUEL DO
Distancia EAD ’
GUAPORE
. . . . . Média
Fisica Biologia Histoéria Geografia Dt. Nasc Cota
Geral
Ampla Conc
81.00 78.50 79.00 83.25 80.36 25/02/1996 .
orréncia
Ampla Conc
70.33 84.00 80.00 90.33 80.10 21/07/1994 -
orréncia
Ampla Conc
74.67 84.00 84.00 82.33 80.10 02/09/1992 .
orréncia
Ampla Conc
75.87 83.33 78.77 75.77 78.83 31/01/1999 .
orréncia
Ampla Conc
82.47 80.00 75.80 77.07 78.25 06/05/2001 .
orréncia
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13

14

15

17

18

22

24

PCD

N. Insc.

168664

173679

171044

165509

164513

170737

173616

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua -
Nome Completo Matematica
Portuguesa

VALERIA PEREIRA ALVES 80.83 70.83
OLIVIO MOREIRA DE

75.00 78.33
PADUA NETO
SIRLENE APARECIDA

71.00 75.00
LEANDRO PEREIRA LEITE
ANDRESSA PAULO DA

71.27 83.73
SILVA
ANDREIA PAULO DA

76.00 71.67
SILVA BOASQUIVESQUE
SIRLENE BARROSO

72.67 72.33
MARTINEZ
KATIELLE PRISCILA

74.67 70.67

RODRIGUES VIANA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

81.67

78.33

60.00

78.77

75.67

74.00

82.67

Fisica

71.67

75.00

85.00

76.23

74.67

77.67

74.00

Biologia

75.83

78.33

96.00

72.50

77.33

67.33

73.67

Histéria

85.00

81.67

81.00

80.03

79.00

79.67

70.33

Geografia

79.57

78.33

76.00

78.77

84.33

85.67

74.00

Média

Geral

77.91

77.86

77.71

77.33

76.95

75.62

74.29

Dt. Nasc

18/11/1998

05/07/1968

23/03/1980

24/02/1999

15/01/1995

21/02/1986

15/07/1994

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N. Insc.
4 170935
11 168776
12 171049
RS-PcD

Nome Completo

JAIR POGIAN

MARCELO AUGUSTO
ROSA

RENATA S DA SILVA

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI
# N. Insc.
6 173765
7 165152

Nome Completo

JOSIANE PEREIRA DE
SOUZA

FABIANA DOS SANTOS
OLIVEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

80.67
65.83

48.77

Lingua
Portuguesa

71.67

66.33

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matematica

72.33

67.07

55.43

Matematica

72.67

61.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
79.67
60.83

56.43

Quimica

67.33

70.00

Fisica

80.67

62.10

53.77

Fisica

77.67

67.67

Biologia
77.33
72.93

49.77

Biologia

57.33

67.67

Histéria

75.67

61.23

58.33

Histéria

72.00

69.00

Geografia
71.33
68.77

63.33

Geografia

75.00

78.00

Média
Geral
76.81
65.54

55.12

Média
Geral

70.52

68.62

Dt. Nasc

22/02/1981

24/03/1999

11/12/1987

Dt. Nasc

29/06/1992

07/07/1993

Cota

RS-IE

RI-IE

RI-IE

Cota

RS-PPI

RS-PPI
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RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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